СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.03.2023  № 9
О внесении изменений в Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности  на территории Любимского района Ярославской области, утвержденный решением Собрания представителей Любимского муниципального района от  23.08.2018г. № 26

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Собрание представителей РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности на территории Любимского района Ярославской области, утвержденный решением Собрания представителей Любимского муниципального района от  23.08.2018г. № 26 следующие изменения:

1.1. подпункт 3 пункта 2.8. после слов "в письменной форме" дополнить словами "или в форме электронного документа";
1.2. в пункте 3.6. слова "быть менее одного месяца и более трех месяцев" заменить словами "превышать один месяц";
1.3. в пункте 4.4. слова "не менее одного и не более трех месяцев" заменить словами "не более одного месяца";
1.4. в пункте 4.6 второе предложение исключить;
1.5. в пункте 7.4. слова "одного месяца и более трех месяцев" заменить словами "четырнадцати дней и более тридцати дней".
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в приложении к газете «Наш край» -  «Любимский вестник».

Председатель Собрания представителей                                           А.В. Голосов
Глава муниципального района                                                             А.В.Кошкин